
令和４年２月９日 

関係者の皆様へ 

千 木 病 院 

病院長 中川 哲也 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（第６報） 

 

令和４年２月８日付け第５報までに当院職員２名、入院患者様５名の計７名の感染者

が発生した旨を報告させていただきましたが、２月８日、接触の可能性があった入院患

者様の PCR 検査の結果、新たに 1 名の感染が判明しました。 

また、第５報にて新たに報告しました職員感染者１名の接触の可能性があった入院患

者様に PCR 検査を実施した結果、すべてに陰性を確認しております。 

引き続き院内の感染経路と接触者の調査を行い、感染拡大防止策を講じてまいります。 

 

当院の診療体制について変更はございません。 

今後の経過及び対応等につきましては随時、当院ホームページにてお知らせいたしま

す。 

 

医療提供体制の早期回復に向け、職員一同、感染防止対策により一層努め、患者様、

ご家族、地域の皆様に安心して利用いただけるよう、引き続き努力して参りますので、

今後とも何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


